TOOLS FOR THE BRAVE
décembre 05, 2025, 19:46h Page 1 de 1
VITO - Tools for the brave | Sous réserve de corrections ou modifications sans préavis. vito-tools.com
MINI COMPRESSEUR PORTABLE
VICO12VA
Mini Compressor Portátil VITO (VICO12VA) com uma pressão até
150 PSI - 10.3 bar, é adequado para encher e verificar a pressão
dos pneus de carros, motos, bicicletas, entre outros. Com um
design compacto, este compressor de 12V permite armazenar em
qualquer lugar, desde o porta-luvas ou até na mala do carro,
ocupando pouco espaço e ainda estar preparado para todas as
eventualidades. Este modelo possui uma capacidade de 15
Litros/minuto e ainda um cabo de alimentação com 2,8 m.
Caractéristiques principales
> - Il se distingue par sa facilité de transport, grâce à sa taille
compacte et à son poids léger;
> - Pression maimale 150 psi/10,3 bar:
> - Capacité de 15L/min;
> - Interrupteur marche / arrêt;
Spécifications
Capacité 15 L/min.
Cordon d´alimentation 2,8 m
Pression maximale 150 psi - 10,3 bar
Tension de charge 12 V DC